

**Informace o vyřízení žádosti
o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Č.j. 808/2024

Předmět žádosti:

Žadatel požaduje:

1. Kopii žádosti poslané na právní poradnu ohledně zveřejnění záměru pronájmu obecního bytu, který je součástí stavby na č.p. 88 – Deštné a zároveň odpověď právní poradny v této záležitosti.
2. Zápis z posledního Zasedání Rady obce a Usnesení ze Zasedání Rady obce.

Odpověď:

Na základě žádosti o poskytnutí informací, ze dne 6.8.2024, tímto povinný subjekt poskytuje informace:

1. Zápis z jednání Rady obce a Usnesení z jednání Rady obce z 31.7.2024.
2. Odpověď z Poradny pro obce ohledně zveřejnění záměru na pronájem bytu.

Poskytnuté informace:

Žadateli byly poskytnuty požadované informace.